



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09042022-235007
CG-DL-E-09042022-235007

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1631]
No. 1631]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 8, 2022/ चैत्र 18, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 8, 2022/CHAITRA 18, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 अप्रैल, 2022

का.आ. 1714(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3530 (E) दिनांक 31 अगस्त 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के समस्तीपुर जिले में NH122B (जधुआ-शेरपुरखंड) के कि.मी. 34.4 से कि.मी. 69.1 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17 सितंबर, 2021 " को "हिंदुस्तान" और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया , पटना " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

बिहार राज्य के समस्तीपुर जिले में NH122B (जधुआ-शेरपुरखंड) के कि.मी. 34.4 से कि.मी. 69.1 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: बिहार		जिले का नाम: समस्तीपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मोहिउद्दीनगर				
	गांव का नाम: मदुदाबाद				
1	594	निजी	आवासीय	0.0101	महेन्द्र चौधरी पिता जामुन चौधरी, नेपाली महतो पिता बंगाली महतो, सुखदेव महतो पिता राम महतो (594)
2	730	सरकारी(अनावाद सर्वसाधारण)	परती कदीम	0.0223	अनावाद सर्वसाधारण (730)
3	743	निजी	भीठ-1	0.0202	कमल साह पिता धनपत साह, मणिभूषण साह पिता प्रयाग साह, कामेश्वर साह पिता नन्तुलाल साह, प्रमीला देवी पति राम बल्लभ सिंह, मदन मोहन चौधरी रामविलास चौधरी, मीना देवी पति उमेश कुमार चौधरी, जयकिशुन राय पिता भिखारी राय, संजीव पोद्दार, रामबाबु पोद्दार, रामवल्लभ चौधरी वो हरखीत चौधरी, नीभा चौधरी पति कृष्णमोहन चौधरी, संतोष चौधरी पिता रामप्रकाश चौधरी, उषा देवी पति अशोक चौधरी, मो. मीना देवी,

					(743)
4	749	निजी	आवासीय	0.0061	सुधीर कुमार झा पिता रमदास झा, बिनोद चौधरी पिता रामनरायण महतो (749)
5	750	निजी	भीठ-1	0.002	मदन महतो पिता रामजतन महतो, रामविलास महतो पिता हरिनरायण महतो, रामबली महतो, राजकुमार महतोपिता हरिनरायण महतो (750)
6	751	निजी	भीठ	0.0081	मदन महतो पिता रामजतन महतो, रामविलास महतो पिता हरिनरायण महतो, रामबली महतो, राजकुमार महतोपिता हरिनरायण महतो (751)
7	752	निजी	आवासीय	0.0049	लालो शर्मा पिता बनवारी ठाकुर, रामकरण ठाकुर पेशरान् दरभंगी ठाकुर, रंजु देवी पिता रामकरण ठाकुर (752)
8	818	निजी	आवासीय	0.0016	प्रेमचन्द्र राय पिता दरोगा राय (818)
9	819	निजी	आवासीय	0.0061	अनारीक साह पिता रामनरायण साह, रंजीत साह पिता सुरज साह (819)
10	820	निजी	आवासीय	0.0032	रणवीर चौधरी, सुरेन्द्र चौधरी पिता राम सेवक चौधरी, राजेश चौधरी पिता रघवीर चौधर (820)
11	821	निजी	आवासीय	0.0036	रणवीर चौधरी, सुरेन्द्र चौधरी पिता राम सेवक चौधरी, राजेश चौधरी पिता रघवीर चौधरी (821)
12	822	निजी	आवासीय	0.0081	प्रेमचन्द्र राय पिता दरोगा राय, बिनोद चौधरी, भोला चौधरी, रजु चौधरी पिता रामेश्वर चौधरी (822)

13	823	निजी	आवासीय	0.0011	अनावाद विहार सरकार, सुहेब मियाँ पिता फुलेशन मियाँ (823)
14	824	सरकारी(अनावाद)	परती	0.0036	अनावाद सर्वसाधारण (824)
15	825	निजी	आवासीय	0.0146	गणेश चौधरी, हरिचन्द्र चौधरी, रामचन्द्र चौधरी पिता योगी चौधरी (825)
16	839	निजी	आवासीय	0.0202	विद्यानन्द राय, गीता राय पिता महेन्द्र राय, चननदेश्वर राय पिता योगेन्द्र राय, मंजु देवी पति चन्देश्वर राय राजा जान (839)
17	840	निजी	आवासीय	0.0202	अक्षु मियाँ, बच्चन मियाँ पिता अब्दुल रजाक मियाँ (840)
18	841	निजी	आवासीय	0.0061	अक्षु मियाँ, बच्चन मियाँ पिता अब्दुल रजाक मियाँ (841)
19	842	निजी	भीठ-1	0.0069	सुरेन्द्र चौधरी पिता रामसेवक चौधरी, लालबाबु राय पिता रामविलास राय, सोनेलाल राय पिता गया राय (842)
20	868	सरकारी	परती	0.0263	अनावाद विहार सरकार (868)
21	869	सरकारी	आवासीय	0.0668	अनावाद विहार सरकार (869)
22	874	सरकारी(अनावाद)	परती	0.0202	अनावाद विहार सरकार (874)
23	875	सरकारी(अनावाद)	परती	0.0352	अनावाद विहार सरकार (875)
24	876	सरकारी(अनावाद)	परती	0.0061	अनावाद विहार सरकार (876)
25	877	सरकारी(अनावाद)	परती	0.013	अनावाद विहार सरकार (877)
26	878	निजी	आवासीय	0.0142	संजय राय पिता रामसागर राय (878)

27	879	निजी	आवासीय	0.0049	संजय राय पिता रामसागर राय (879)
28	880	निजी	आवासीय	0.0077	संजय राय पिता रामसागर राय (880)
29	881	निजी	भीठ	0.0324	अक्षु मियाँ, बच्चन मियाँ पिता अब्दुल रजाक (881)
30	882	निजी	आवासीय	0.0202	बिरेन्द्र साह, संजीव साह पिता सुरेन्द्र साह, सुदेश चौधरी, रणवीर चौधरी, रघुवीर चौधरी पिता रामसेवक चौधरी (882)
31	883	निजी	आवासीय	0.0121	श्री लक्ष्मी जी सेवेयत मौजेलाल साह (883)
32	884	निजी	आवासीय	0.013	अरविन्द साह पिता हरीलाल साह, जयकिशुन साह पिता हृदय साह (884)
33	885	निजी	आवासीय	0.0202	अरविन्द साह पिता हरीलाल साह, जयकिशुन साह पिता हृदय साह (885)
34	886	निजी	आवासीय	0.0154	अरविन्द साह पिता हरीलाल साह, जयकिशुन साह पिता रीतलाल साह (886)
35	887	निजी	आवासीय	0.0202	रामप्रसाद साह पिता पत साह, मनोज साह, संजय साह, रामबाबु साह, संतु साह पिता रामबली साह (887)
36	888	निजी	आवासीय	0.0243	रामप्रसाद साह पिता पत साह, मनोज साह, संजय साह, रामबाबु साह, संतु साह पिता रामबली साह (888)
37	889	निजी	आवासीय	0.0243	विनय पोद्दार पिता रामदास पोद्दार (889)
38	890	निजी	आवासीय	0.0016	विनय पोद्दार पिता रामदास पोद्दार (890)
39	891	निजी	आवासीय	0.0142	विनय साह पिता प्रयाग साह, श्रवण साह पिता लखन साह

					(891)
40	892	निजी	आवासीय	0.0101	विजय साह पिता प्रयाग साह (892)
41	893	निजी	आवासीय	0.0202	विजय साह, मणिभूषण साह पिता प्रयाग साह, शम्भु साह पिता मुन्शीलाल, साह, रविरंजन साह पिता कामेश्वर साह (893)
42	894	निजी	आवासीय	0.0202	विजय साह, मणिभूषण साह पिता प्रयाग साह, शम्भु साह पिता मुन्शीलाल, साह, रविरंजन साह पिता कामेश्वर साह (894)
43	895	निजी	आवासीय	0.0202	विजय साह, मणिभूषण साह पिता प्रयाग साह, शम्भु साह पिता मुन्शीलाल, साह, रविरंजन साह पिता कामेश्वर साह (895)
44	896	निजी	आवासीय	0.0364	मोख्तार मियाँ, रामसुद मियाँ, राजेश चौधरी पिता रघुवीर चौधरी (896)
45	897	निजी	आवासीय	0.0202	मोख्तार मियाँ, रामसुद मियाँ, राजेश चौधरी पिता रघुवीर चौधरी (897)
46	898	निजी	आवासीय	0.0243	मोख्तार मियाँ, रामसुद मियाँ, राजेश चौधरी पिता रघुवीर चौधरी, राहुल सिंह पेशरान् डा. गजेन्द्र सिंह, सीताराम चौधरी पेशरान् वंशीलाल चौधरी (898)
47	899	निजी	आवासीय	0.0081	राहुल सिंह पिता डा. गजेन्द्र सिंह, राजा जान, सीताराम चौधरी, पेशरान् वंशीलाल चौधरी, संतोष चौधरी पिता स्व. विश्वनाथ चौधरी, सुभाष चौधरी, राहुल चौधरी पिता स्व. शिवनाथ चौधरी, शशि चौधरी पिता विश्वनाथ चौधरी, विकी चौधरी, अभिषेक चौधरी पिता अनील चौधरी (899)

48	900	निजी	आवासीय	0.0182	संतोष चौधरी पिता स्व. विश्वनाथ चौधरी, सुभाष चौधरी, राहुल चौधरी पिता स्व. विश्वनाथ चौधरी, विकी चौधरी, अभिषेक चौधरी पिता अनील चौधरी पिता बंशीलाल चौधरी, (900)
49	901	निजी	आवासीय	0.0121	संतोष चौधरी पिता स्व. विश्वनाथ चौधरी, सुभाष चौधरी, राहुल चौधरी पिता स्व. विश्वनाथ चौधरी, विकी चौधरी, अभिषेक चौधरी पिता अनील चौधरी (901)
50	902	निजी	आवासीय	0.0113	संतोष चौधरी पिता स्व. विश्वनाथ चौधरी, सुभाष चौधरी, राहुल चौधरी पिता स्व. विश्वनाथ चौधरी, विकी चौधरी, अभिषेक चौधरी पिता अनील चौधरी (902)
51	903	निजी	भीठ-1	0.0769	विनोद कुमार साह, आराकरण साह, दिनेश कुमार साह पिता स्व. विलट साह, राजु साह, मनोज कुमार साह, सरोज कुमार साह, अनुज कुमार साह पिता ओम साह, केदार साह, त्रीभुवन साह, ब्रजकिशोर साह, दिलीप साह पिता राजकुमार साह (903)
52	904	निजी	भीठ-1	0.0465	ब्रजदेव ठाकुर पिता शिवनन्दन ठाकुर (904)
53	905	निजी	भीठ-1	0.0283	परमानन्द साह पिता हृदयलाल साह, झानी सिंह पिता रामसुहावन सिंह सुल्तान (905)
54	913	निजी	भीठ-1	0.0445	केदार साह पिता राजकुमार साह, दिलीप साह, ब्रजकिशोर साह पिता राजकुमार साह, विपीन साह, धरमेन्द्र साह पिता त्रीभुवन 56साह, कौशल राय

					पिता कुशल राय पिता रामनगीना राय, रामनेश चौधरी, रुपेश चौधरी पता रामनाथ चौधरी, राजाराम साह पिता रामदेव साह, सुभाष चांडक पिता धनवारी चांडक, वनोद चौधरी पिता विशेश्वर चौधरी (913)
55	914	निजी	आवासीय	0.0931	शिक्षा विभाग बिहार सरकार (914)
56	919	निजी	भीठ-1	0.0809	राम वल्लभ चौधरी पेशरान् हरखित चौधरी, मदनमोहन चौधरी पेशरान् राविलास चौधरी, मीना देव पति उमेश चौधरी, संतोष चौधरी पेशरान् रामप्रकाश चौधरी, उषा देव पति स्व. अशोक चौधरी (919)
57	920	निजी	आवासीय	0.0243	मो. शम्भु देवी पति स्व. प्रयाग राउत, किशन राउत, विश्वनाथ राउत पिता जगेश्वर राउत, आनंदी राउत, घमंडी राउत, तुलसी राउत पिता धनुषी राउत, रामबाबु साह पिता राजगीर साह, कमल साह पिता धनपत साह, जयनरायण राय पिता राय, उमेश कुमार राय, दिनकर राय, बिनोद राय, दिनेश राय, नरेश राय पिता राजकुमार राय (920)
	तालुक का नाम: पटरी				
	गांव का नाम: चांदपुर				
1	1038	निजी	भीठ-1	0.0142	रामप्रसाद राय, देवप्रसाद राय पिता स्व. मेथुरी राय, रामप्रवेश राय, बिनोद राय, रामसखा राय पिता सियालाल राय (1038)
2	1053	निजी	भीठ-1	0.0162	प्रदीप राय पिता स्व नन्दन राय, मिथलेश राय, अखिलेश राय पिता चन्द्रदीप राय, रामप्रसाद राय, देवप्रसाद राय पिता मेथुरी राय, रामप्रवेश राय,

					विनोद राय, रामसखा राय पिता सियालाल राय (1053)
3	1056	निजी	भीठ-1	0.0162	रामनाथ राय पिता जंगबहादुर राय, रणविजय राय पिता लालदेव राय, विन्देशेवर राय, सुरेश राय पिता सितबलाल राय (1056)
4	357	निजी	भीठ-1	0.0182	सकलदीप साह पिता स्व. फकीरा साह, अमरजीत कुमार साह पिता स्व. बैजू साह, राकेश साह पिता स्व. शिवनाथ साह, टुना राय पिता शिवनन्दन राय (357)
5	364	निजी	भीठ-1	0.0465	देवेन्द्र राय, रजनीकान्त राय, रवीन राय, अरविन्द राय पिता सरयुग राय (364)
6	517	निजी	भीठ-1	0.0263	निरसु मिस्त्री पिता राधे मिस्त्री, देवशरन शर्मा पिता स्व. बनवारी शर्मा, लालबहादुर शर्मा पिता सरयुग शर्मा (517)
7	519	निजी	भीठ-1	0.0061	रामइकबाल राय, सुरेश राय, दिनेश राय पिता हरवंश राय, धरमेन्द्र राय, चन्द्रकान्त राय पिता त्रिभुवन राय, (519)
8	526	निजी	भीठ-1	0.0061	संतोष राय, शिवसागर राय, सोभानन्द राय पिता योगेन्द्र (526)
9	657	निजी	मकानमय सहन	0.0283	निरसन साह पिता पुनाई साह, अखिलेश साह, लखन साह, सौदागर साह पिता किशुनी साह (657)
10	662	निजी	भीठ-1	0.0121	एतवारी दास, धनेश्व दास, राजकुमार दास पिता बुधन दास (662)
11	733	निजी	भीठ-1	0.002	रामजानकी मठ (733)

12	735	निजी	भीठ-1	0.004	रामजानकी मठ (735)
13	737	निजी	भीठ-2	0.049	रामजानकी मठ (737)
14	938	निजी	भीठ-1	0.002	उमेश राय, मुकेश राय, रमेश राय पिता रामदयाल राय, जीवच्छ राय, धनंजय राय पिता चुल्हाइ राय, नीतीश कुमार राय पिता स्व. संजीवन राय (938)
15	940	निजी	भीठ-1	0.04	परती (940)
16	941	निजी	भीठ-1	0.0101	उमेश राय, महेश राय, रमेश राय पिता स्व. रामदयाल राय, जीवच्छ राय, धनंजय राय पिता चुल्हाइ राय, नीतीश कुमार राय पिता स्व. संजीवन (941)
17	943	निजी	भीठ-1	0.0142	विजय राय, राजकुमार राय, धनंजय राय, मोहन राय पिता स्व. ब्रजकिशोर राय, जयलाल राय, नगीना राय, विनय राय, सुनील कुमार राय पिता स्व. मुखलाल राय (943)
18	967	निजी	भीठ-1	0.0202	देवशरण शर्मा पिता स्व. बनवारी शर्मा, लालबहादुर शर्मा, रामबहादुर शर्मा, पिता स्व. सरयुग शर्मा, शिवचन्द्र शर्मा पिता स्व. युगलाल शर्मा, वैजनाथ शर्मा, रामकुमार शर्मा, शिवनाथ शर्मा पिता स्व. अमृतलाल शर्मा, ब्रजकिशोर शर्मा पिता गौरी शर्मा, कैलाश शर्मा पिता प्रभु शर्मा (967)
19	973	निजी	मकानमय सहन	0.0061	योगेन्द्र राय पिता रामपलक राय (973)
20	974	निजी	मकानमय सहन	0.0121	लक्ष्मण राय पिता स्व. यदुनन्दन राय, कपाल राय पिता स्व. शिवनन्दन राय, योगेन्द्र राय पिता रामपलक राय

					(974)
	गांव का नाम: हेतनपुर / 215				
21	1005	निजी	भीठ-2	0.0364	भुनेश्वर राय, उमेश राय, चन्दर राय पिता स्व. रामविलास राय, गीता देवी पिता स्व. जवाहर राय, सुबोध राय, प्रमोद राय पिता जयमंगल राय, नवल राय पिता स्व. राधे राय, रामझोक राय, रामाशंकर राय पिता स्व. रामजोत राय, रामजी राय पिता स्व. नुनु राय, अविनाश राय, आशुतोशरंजन पिता राजेन्द्र राय, उपेन्द्र राय, अजय राय पिता रामविजय राय, जनार्दन राय पिता स्व. देवेन्द्र राय, भोला राय, शत्रुघ्न राय, हरिकान्त राय, संजीवन राय पिता स्व. जयकिशुन राय, पुटाली राय पिता स्व. उमा राय (1005)
22	1006	निजी	भीठ-2	0.0405	भुनेश्वर राय, उमेश राय, चन्दर राय पिता स्व. रामविलास राय, गीता देवी पुत्री स्व. जवाहर राय, सुबोध राय, प्रमोद राय पिता जयमंगल राय, नवल राय पिता स्व. राधे राय, रामझोक राय, रामाशंकर राय पिता स्व. रामजोत राय, रामजी राय पिता स्व. नुनु राय, अविनाश राय, आशुतोशरंजन पिता राजेन्द्र राय, उपेन्द्र राय, अजय राय पिता रामविजय राय, जनार्दन राय पिता स्व. देवेन्द्र राय, भोला राय, शत्रुघ्न राय, हरिकान्त राय, संजीवन राय पिता स्व. जयकिशुन राय, पुटाली राय पिता स्व. उमा राय (1006)
23	1007	निजी	भीठ-2	0.085	दयावन्ती देवी पति स्व. रजनीकान्त राय, सुनीला कुमारी पति वीरभद्र प्रसाद राय, विरेन्द्र प्रसाद राय, जितेन्द्र प्रसाद राय पिता रामपुकार राय, लखनदेव

					राय, पुरुषोत्तम प्रसाद राय पिता स्व. भीखन राय, बब्लु राय, छोटु राय पिता स्व. गौतम राय, अरुन राय, संजय राय, अभय राय पिता कपिलदेव राय (1007)
24	2743	निजी	भीठ-2	0.004	योगेन्द्र राय, भदेश्वर राय, नकेश्वर राय पिता अर्जुन राय, नरेश राय पिता स्व. मुसाफिर राय, अवधेष राय, मुकेश राय, रतन राय पिता स्व. जीवन राय, शत्रुघ्न राय पिता रामजी राय, जोग राय पिता स्व. लखन राय, प्रमोद राय पिता स्व. अर्जुन राय, रन्धीर राय पिता स्व. अलखदेव राय, देवनाथ राय पिता स्व. किशनदेव राय (964/2743)
25	636	निजी	भीठ-2	0.1012	सडक (636)
26	637	निजी	भीठ-2	0.0283	सुबोध राय पिता मसुदन राय, अजय कुमार राय, वरुण कुमार राय , सुनील कुमार सन्नी पिता स्व. नवल किशोर राय, अविनाश राय, ओमप्रकाश राय पिता निर्मल राय, ननकु राय पिता स्व. दीपक राय, श्रवण राय पिता रामजी राय, भुनेश्वर राय, प्रसाद राय पिता रामविलास राय, अविनाश कुमार, आशुतोषरंजन पिता स्व. राजेन्द्र राय, उपेन्द्र राय, अजय राय पिता स्व. हरिकिशन राय, विजय कुमार राय पिता स्व. देवेन्द्र राय, हरिकान्त राय पिता स्व. जयकिशन राय, नवल राय पिता राधे राय (637)
27	887	निजी	भीठ-2	0.0364	भनेश्वर राय पिता रामविलास राय, अविनाश कुमार, आशुतोषरंन पिता राजेन्द्र राय, उपेन्द्र राय, अजय राय पिता हरीकिशन राय, सुबोध राय, प्रमोद राय पिता जयमंगल राय

					(887)
28	906	निजी	भीठ-2	0.0202	विनोद राय, ललन राय पिता इन्द्रदेव राय (906)
29	914	निजी	भीठ-2	0.0162	राजकिय उत्क्रमित मध्य विद्यालय, वैद्यनाथ राय पिता स्व. रामउचित राय, भूषण राय पिता जगन्नाथ राय (914)
30	915	निजी	भीठ-2	0.0445	वैद्यनाथ राय पिता रामउचितराय, संजय राय, भूषण राय पिता स्व. जगन्नाथ राय, विनोद राय, ललन राय पिता इन्द्रदेव राय, जामुन राय पिता रामदेव राय, आशा देवी पति रामजी राय, भुनेश्वर राय, उमेशचन्द्र राय पिता रामविलास राय, गीत देवी पिता स्व. जवाहर राय, सुबोध राय, प्रमोद राय पिता स्व. जयमंगल राय, नवल राय पिता स्व. राधे राय, रामश्लोक राय, रामाशंकर राय पिता स्व. रामजोत राय, रामजी राय पिता स्व. नुनु राय, अविनाश कुमार, आशुतोषरंजन पिता स्व. राजेन्द्र राय, उपेन्द्र राय, अजय राय पिता हरकिशन राय, विजय राय जनार्दन राय पिता स्व. देवेन्द्र राय, भोला राय, शत्रुघ्न राय, हरिकान्त राय पिता संजीवन राय, जयकिशुन राय, पुटाली राय पिता उमा राय (915)
31	919	निजी	भीठ-2	0.0425	वैद्यनाथ राय पिता रामउदित राय, भूषण राय पिता जगन्नाथ राय (919)
32	921	निजी	भीठ-2	0.0081	वैद्यनाथ राय पिता रामउदित राय, भूषण राय पिता जगन्नाथ राय (921)
33	922	निजी	भीठ-2	0.0202	विनय कुमार, पवन कुमार पिता राघवीर राय

					(922)
34	947	निजी	भीठ-2	0.0263	राजीव कुमार राय, संजीव कुमार राय पिता स्व. खोमारी राय, अखिलेश राय, अवधेश राय, अंजनी राय पिता स्व. ज्ञानचन्द्र राय, कामेश्वर राय पिता छेदीलाल राय, दयावन्ती देवी पति स्व रजनीकान्त राय, चन्द्रेश्वर राय पिता द्वारिक राय, नीतीश कुमार राय पिता पिता स्व. अशोक राय (947)
35	953	निजी	भीठ-2	0.0469	संजय राय, जयप्रकाश राय पिता स्. कलेश्वर सिंह, शम्भुनाथ राय, सिद्धनाथ राय पिता स्व. कमलेश्वरी प्रसाद राय, सोनेलाल राय पिता स्व. बालेश्वर राय, सुरजमन देवी पति चन्द्रेश्वर राय (953)
36	961	निजी	भीठ-2	0.0202	पी.सी.सी. सड़क (961)
37	962	निजी	मकानमय सहन	0.0364	जैलाल राय पिता स्व. सौदी राय, निधि राय, दयानन्द राय, पिता स्व. मुसाइ राय, संजय राय, धरमेन्द्र राय, बल्लु राय पिता स्व. त्रिभुवन राय (962)
38	963	निजी	भीठ-2	0.1255	विश्वनाथ राय, बच्छेलाल राय पिता स्व. लुटन राय, सोनु राय पिता स्व. चनारिक राय, फगन्द्र राय पिता स्व. बुझावन राय, बैद्यनाथ राय, रघुनाथ राय, यदुनाथ राय पिता भंगी राय, अखिलेश राय, दिनेश राय, अवधेश राय, अंजनी राय पिता स्व. ज्ञानचन्द्र राय (963)
39	964	निजी	भीठ-2	0.1376	विनय कुमार, पवन कुमार पिता स्व. रघवीर राय (964)
40	988	निजी	मकानमय	0.0769	बटेश्वर राय पिता स्व. रामवृक्ष राय,

			सहन		जगदीश राय पिता जुगेश्वर राय, रामवकील राय, रमप्रवेश राय पिता महेन्द्र राय, सुरेन्द्र राय, रविन्द्र राय पिता स्व. राधे राय, रामवृक्ष राय, रामजी राय, योगेन्द्र राय पिता स्व. रामानन्द राय, रामविनय राय, इशकी राय पिता रामअह्लाद राय, रामपदारथ राय, हरिवंश राय, चन्देश्वर राय, वैजनाथ राय, महेश राय, दिनेशराय पिता स्व. लखन राय (988)
41	996	निजी	भीठ-2	0.0243	सुलिन्द्र राय, रविन्द्र राय पिता स्व. राधे राय (996)
42	998	निजी	भीठ-2	0.0607	दयावन्ती देवी पति स्व. रजनीकान्त राय, सुनीला कुमारी पति वीरभद्र प्रसाद राय, विरेन्द्र प्रसाद राय, जितेन्द्र प्रसाद राय पिता रामपुकार राय, लखनदेव राय, पुरुषोत्तम प्रसाद राय पिता स्व. भीखन राय, बब्लु राय, छोदु राय पिता स्व. गौतम राय, अरुन राय, संजय राय, अभय राय पिता कपिलदेव राय (998)
43	999	निजी	भीठ-2	0.0486	वीरचन्द्र, रमेश सिंह पिता स्व. कृष्णदेव सिंह, सुरजमन देवी पति चन्देश्वर राय, लखनदेव राय, पुरुषोत्तम प्रसाद राय पिता स्व. भीखन राय, बब्लु राय, छोदु राय पिता स्व. गौतम राय, अरुन राय, संजय राय, अभय राय पिता स्व. कपिलदेव राय (999)
	तालुक का नाम: विद्यापति नगर				
	गांव का नाम: बढौना / 134				
1	3697	निजी	मकानमय सहन	0.0445	विश्वनाथ कुँअर पिता स्व. योगेन्द्र कुँअर, रणधीर कुँअर, सुधीर कुमार पिता स्व. नागेश्वर कुँअर, मुन्नी देवी पति स्व.

					रणजीत कुँअर पिता युगल कुँअर, संजीव कुँअर पिता स्व. रामविलास कुँअर, जयनरायण कुँअर पिता स्व. पद्म कुँअर, हेमन्त कुमार सिंह पिता श्री कुशेश्वर प्रसाद सिंह, रामकृष्ण कुँअर, गीता कुँअर, सुरेश चौधरी पिता रामस्वरूप चौधरी, गीता देवी पति रामभज कुँअर (3697)
2	3698	निजी	मकानमय सहन	0.0769	विश्वनाथ कुँअर पिता स्व. योगेन्द्र कुँअर, रणधीर कुँअर, सुधीर कुमार पिता स्व. नागेश्वर कुँअर, मुन्नी देवी पति स्व. रणजीत कुँअर, अशोक कुँअर पिता युगल कुँअर, विनय कँअर, विजय कँअर, अजय कुँअर पिता गुणानन्द कुँअर, अरुण कुँअर, वरुण कुँअर पिता हरिनारायण कुँअर, हमन्त कँअर, यशवन्त कुँअर पिता सरोवर कुँअर, सुमीत्रा देवी पति विजय कुँअर (3698)
			कुल	2.7153	

[फा. सं. RW/PAT/NH 122B/EPC/2020/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 8th April, 2022

S.O. 1714(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 3530 (E) Dated 31 August 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH122B (Gadhuaa Serpur Section) on the stretch of land from Km. 34.4 to Km. 69.1 in the district of SAMASTIPUR in the state of BIHAR;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan” and “Times of India, Patna” both dated 17 September 2021 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH122B in the stretch of land from Km. 34.4 to Km. 69.1 (Gadhuaa Serpur Section) in the district of SAMASTIPUR in the state of BIHAR.

State: BIHAR		District: SAMASTIPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mohiuddinagar				
	Village: Madudabad				
1	594	Private	RESIDANTIAL	0.0101	Mahendra Chaudhary S/O Jamun Chaudhary, Nepali Mahto S/O Bangali Mahto, Sukhdev Mahto SO Ram Mahto 594
2	730	Government(ANAWAD SARWASADHARAN)	PARTI KADIM	0.0223	Anawad Sarvsadharan 730
3	743	Private	BHITH-1	0.0202	Kamal Sah S/O Dhanpat Sah, Manibhushan Sah S/O Prayag Sah, Kameshwar Sah S/O Nannulal Sah, Pramila Devi W/O Ram Ballabh Singh, Madan Mohan Chaudhary, Ramvilash Chaudhary, Mina Devi W/O Umesh Kumar Chaudhary, Jaykishun Raay S/O Bhikhari Raay, Sanjeev Poddar, Rambabu Poddar, Ramballabh Chaudhary and Harkhit Chaudhary, Nibha Chaudhary W/O Krishanmohan Chaudhary, Santosh Chaudhary S/O Ramprakash Chaudhary, Usha Devi W/O Ashok Chaudhary, Maso Mina Devi 743
4	749	Private	RESIDANTIAL	0.0061	sudhir kumar jha S/O ramdas jha, binod chaudhary S/O ramnarayan mahto 749
5	750	Private	BHITH-1	0.002	Madan Mahto S/O Ramjatan Mahto, Ramvilas Mahto S/O Harinayarayn mahto, Rambabali mahto, Rajkumar Mahto S/O

					Harinarayan Mahto 750
6	751	Private	BHITH	0.0081	Madad Mahto S/O Ramjatan Mahto, Rambilas Mahto S/O Harinarayan Mahto, Rambali Mahto, Rajkumar Mahto S/O Harinarayan Mahto 751
7	752	Private	RESIDENTIAL	0.0049	Lallo Mhato S/O Banwari Thakur, Ramkaran Thakur S/O Darbhanga Thakur, Ranju Devi S/O Ramkaran Thakur 752
8	818	Private	RESIDENTIAL	0.0016	Premchand Raay S/O Daraoga Raay 818
9	819	Private	RESIDENTIAL	0.0061	Anarik Sah S/O Ramnarayan Sah, Ranjit Sah S/O Suraj Sah 819
10	820	Private	RESIDENTIAL	0.0032	Ranvir Chaudhary, Surendra Chaudhary S/O Ramsevak Chaudhary, Rajesh Chaudhary S/O Raghbir Chaudhary 820
11	821	Private	RESIDENTIAL	0.0036	Ranvir Chaudhary, Surendra Chaudhary S/O Ramsevak Chaudhary S/o Raghbir Chaudhary 821
12	822	Private	RESIDENTIAL	0.0081	Premchand Raay S/O Daroga Raay, Binod Chaudhary, Bhola Chaudhary, Raju Chaudhary S/O Rameswar Chaudhary 822
13	823	Private	RESIDENTIAL	0.0011	Anawad Bihar sarkar, Suhaib Mian S/O Fuleshan Mian 823
14	824	Government(ANAWAD)	PARTI	0.0036	Anawad Servsadhara 824
15	825	Private	RESIDENTIAL	0.0146	Ganesh Chaudhary, Harichand Chaudhary, Ramchandra Chaudhary S/O Yogi Chaudhary 825
16	839	Private	RESIDENTIAL	0.0202	Vidyanand Raay, Gita Raay S/O Mahendra Raay, Chandeshwar Raay S/O Yogendra Raay, Manju Devi W/O Chandeshwar Raay Raja jaan 839
17	840	Private	RESIDENTIAL	0.0202	Akshu Mian, Bachhan Mian S/O Abdul Razak Mian 840
18	841	Private	RESIDENTIAL	0.0061	Akshu Mian, Bacchan Miah S/O Abdul Rajak Mian 841
19	842	Private	BHITH-1	0.0069	Surendra Chaudhary S/O Ramsevak

					Chaudhary, Lalbabu Raay S/O Ramvilas Raay, Sonelala Raay S/O Gaya Raay 842
20	868	Government	PARTI	0.0263	Anavad Bihar Sarkar 868
21	869	Government	RESIDENTIAL	0.0668	Anavad Bihar Sarkar 869
22	874	Government(ANAWAD)	PARTI	0.0202	Anavad Bihar Sarkar 874
23	875	Government(ANAWAD)	PARTI	0.0352	Anavaad Bihar Sarkar 875
24	876	Government(ANAWAD)	PARTI	0.0061	Anavaad Bihar Srkar 876
25	877	Government(ANAWAD)	PARTI	0.013	Anaavaad Bihar Srkar 877
26	878	Private	RESIDENTIAL	0.0142	Sanjai Raay S/O Ramsagar Raay 878
27	879	Private	RESIDENTIAL	0.0049	Sanjai Raay S/O Ramsagar Raay 879
28	880	Private	RESIDENTIAL	0.0077	Sanjai Raay S/O Ramsagar Raay 880
29	881	Private	BHITH	0.0324	Akshu Mian, Bachhan Mian S/O Abdul Rajak 881
30	882	Private	RESIDENTIAL	0.0202	Virendra Saah, Sanjeev Saah S/O Surendra Saah, Sudesh Chaudhary, Ranvir Chaudhary, Raghuvir Chaudhary S/O Ramsevak Chaudhary 882
31	883	Private	RESIDENTIAL	0.0121	Sree Lakshmi Jee Seviat Maujelal Saah 883
32	884	Private	RESIDENTIAL	0.013	Arvind Saah S/O Harilal Saah, Jaikishun Saah S/O Hridai Saah 884
33	885	Private	RESIDENTIAL	0.0202	Arvind Saah S/O Harilal Saah, Jaikishun Saah S/O Hiriday Saah 885
34	886	Private	RESIDENTIAL	0.0154	Arvind Saah S/O Harilal Saah, Jaikishun saah S/O Reetlal Saah 886
35	887	Private	RESIDENTIAL	0.0202	Ram Prasaad Saah S/O Pat Saah, Manoj Saah, Sanjai Saah, Rambabu Saah, Santu Saah, S/O Rabali Saah 887
36	888	Private	RESIDENTIAL	0.0243	Ramprasaad Saah, S/O Pat Saah, Manoj Saah, Sanjai Saah, Rambabu Saah, Santu Saah S/O Rambali Saah 888
37	889	Private	RESIDENTIAL	0.0243	Vinay Poddar S/O Ramdaas Poddar

					889
38	890	Private	RESIDENTIAL	0.0016	Vinay Poddar S/O Ramdaas Poddar 890
39	891	Private	RESIDENTIAL	0.0142	Vinay Saah S/O Prayag Saah , Shrawan Saah S/O Lakhan Saah 891
40	892	Private	RESIDENTIAL	0.0101	Vijay Saah S/O Prayaag Saah 892
41	893	Private	RESIDENTIAL	0.0202	Vijay Saah, Manibhushan Saah S/O Prayaag Saah, Shambhu Saah S/O Munshi Lal Saah, Ravi Ranjan Saah S/O Kameshwar Saah 893
42	894	Private	RESIDENTIAL	0.0202	Vijay Saah, Manibhushan Saah S/O Prayaag Saah, Shambhu Saah S/O Munshi Lal Saah, Ravi Ranjan Saah S/o Kameshwar Saah 894
43	895	Private	RESIDENTIAL	0.0202	Vijay Saah, Manibhushan Saah S/O Prayaag Saah, Shambhu Saah S/O Munshi Lal Saah, Ravi Ranjan Saah S/o Kameshwar Saah 895
44	896	Private	RESIDENTIAL	0.0364	Mokhtaar Miya, Ramsood Miya, Rajesh Chaudhary S/O Raghuveer Chauadhary 896
45	897	Private	RESIDENTIAL	0.0202	Mukhtaar Miya, Ramsood Miya, Rajesh Chaudhary S/O Raghuveer Chauadhary 897
46	898	Private	RESIDENTIAL	0.0243	Mokhtaar Miya, Ramsood Miya, Rajesh Chaudhary S/O Raghuveer Chauadhary, Raahul Singh S/O Doctor. Gajendra Singh, Sitaram Chaudhary S/O Bansilal Chaudhary 898
47	899	Private	RESIDENTIAL	0.0081	Raahul Singh S/O Doctor Gajendra Singh, Raaja jaan, Sitaram Chaudhary, S/O Banshilal Chaudhary, Sntosh Chaudhary S/O Late Vishwanath Chaudhary, Subhash Chaudhary, Raahul Chaudhary S/O Late Vishwanaath Chaudhary, Shashi Chaudhary S/O Vishwanaath Chaudhary, Vicky Chaudhary, Abhishek Chaudhary S/O Anil Chaudhary 899
48	900	Private	Residential	0.0182	Sntosh Chaudhary S/O Late Vishwanaath Chaudhary, Subhash Chaudhary, Raahul Chaudhary S/O Late Vishwanaath Chaudhary, Vicky Chaudhary, Abhishek Chaudhary S/O Anil Achaudhary

					S/O Banshilal Chaudhary 900
49	901	Private	Residential	0.0121	Sntosh Chaudhary S/O Late Vishwanaath Chaudhary, Subhash Chaudhary, Raahul Chaudhary S/O Late Vishwanaath Chaudhary, Vicky Chaudhary, Abhishek Chaudhary S/O Anil chaudhary 901
50	902	Private	RESIDANTIAL	0.0113	Sntosh Chaudhary S/O Late Vishwanaath Chaudhary, Subhash Chaudhary, Raahul Chaudhary S/O Late Vishwanaath Chaudhary, Vicky Chaudhary, Abhishek Chaudhary S/O Anil Chaudhary 902
51	903	Private	BHITH-1	0.0769	Vinod Kumar Saah, Aarakaran Saah, Dinesh Kumar Saah S/O Late Vilat Saah, Raaju Saah, Manoj Kumar Saah, Saroj Kumar Saah, Anuj Kumar Saah S/O Om Saah, Kedar Saah, Tribhvan Saah, Brijkishore Saah, Dilip Saah S/O Rajkumar Saah 903
52	904	Private	BHITH-1	0.0465	Brajdev Thakur S/O Shivnandan Thakur 904
53	905	Private	BHITH-1	0.0283	Parmanand Saah S/O Hridailal Saah, Jhaani Singh S/O Ramsuhawan Singh Sultan 905
54	913	Private	BHITH-1	0.0445	Kedaar Saah S/O Raj Kumar Saah, Dilip Saah, Brajkishor Saah S/O Rajkumar Saah. Vipine Saah, Dharmendra Saah S/O Tribhuvan Saah, Kaushal Raay S/O Kushal Raay S/O Ramnagina Raay, Ramnaresh Chaudhary, Rupesh Chaudhary S/O Ramnaath Chaudhary, Rajaram Saah S/O Ramdev Saah, Subhash Chandak S/O Dhanwari Chandak, Vanod Chaudhary S/O Vesheshwar Chaudhary 913
55	914	Private	RESIDANTIAL	0.0931	Shiksha Vibhaag Bihar Srkar 914
56	919	Private	BHITH-1	0.0809	Ramvallabh Chaudhary S/O Harkhit Chaudhary, Mdan Mohan Chaudhary S/O Rawilas Chaudhary, Meena Devi W/O Umesh Chaudhary, Sntosh Chaudhary S/O Ramprakash Chaudhary, Usha Devi W/O Late Aashok Chaudhary 919
57	920	Private	RESIDANTIAL	0.0243	Musamaat Shambhu Devi W/O

					Late Pryag Raoot, Kishan Raoot, Vishwanaath Raoot S/O Jageshwar Raoot, Aanandi Raoot, Ghamandi Raoot, Tulsi Raut, S/O Dhanushi Raoot, Rambabu Saah S/O Rajgir Saah, Kamal Saah S/O Dhanpat Saah, Jai Narayan Raay, Dinkar Raay, Binod Raay, Dinesh Raay, Naresh Raay S/O Raj Kumar Raay 920
	Taluk: Patori				
	Village: Chandpur				
1	1038	Private	BHITH-1	0.0142	Ramprasad Raay, Devprasad Raay S/O Late Methori Raay, Rampravesh Raay, Vinod Raay, Ramsakha Raay S/O Sialal Raay 1038
2	1053	Private	BHITH-1	0.0162	Pradeep raay S/O Late Nandan Raay, Mithlesh Raay, Akhilesh Raay S/O Chandradeep Raay, Ramprasad Raay, Devprasad Raay S/O Methuri Raay, Rampravesh Raay, Vinod Raay, Ramsakha Raay S/O Siyaalal Raay 1053
3	1056	Private	BHITH-1	0.0162	Ramnath Raay S/O Jangbahadur Raay, Ranvijay Raay S/O Laldev Raay, Vindeshwar Raay, Suresh Raay S/O Sitablal Raay 1056
4	357	Private	BHITH-1	0.0182	Sakaldeep Saah S/O Late Fakira Saah, Amarjit kumar Saah S/O Late Baiju Saah, Rakesh Saah S/O Late Shivnath Saah, Tunna Raay S/O Shivnandan Raay 357
5	364	Private	bhith-1	0.0465	Devendra Raay, Rajnikant Raay, Ravin Raay, Arvind Raay S/O Saryug Raay 364
6	517	Private	BHITH-1	0.0263	Nirsu Mistry S/O Raadhe Mistri, Devsharan Sharma S/O Late Banbari Sharma, Lalbahadur Sharma S/O Saryug Sharma 517
7	519	Private	BHITH-1	0.0061	Ramekbal Raay, Suresh Raay, Dinesh Raay S/O Harwansh Raay, Dharmendra Raay, Chandrakant Raay S/O Tribhuban Raay 519
8	526	Private	BHITH-1	0.0061	Santosh Raay, Shivsagar Raay, Shobhanand Raay S/O Yogendra 526
9	657	Private	MAKANMAY SAHAN	0.0283	Nirsan Saah S/O Punayee Saah, Akhilesh Saah, Lakhani Saah, Saudagar Saah S/O Kishuni Saah

					657
10	662	Private	BHITH-1	0.0121	Atwari Daas, Dhanesh Daas, Rajkumar Daas S/O Budhan Daas 662
11	733	Private	BHITH-1	0.002	Ramjanki Math 733
12	735	Private	BHITH-1	0.004	Ramjanki Mth 735
13	737	Private	BHITH-2	0.049	Ramjanki Mth 737
14	938	Private	BHITH-1	0.002	Umesh Raay, Mukesh Raay, Ramesh Raay S/O Ramdayal Raay, Jeevachh Raay, Dhananjai Raay S/O Chulhai Raay, Nitish Kumar Raay S/O Late Sanjeevan Raay 938
15	940	Private	BHITH-1	0.04	Parati 940
16	941	Private	BHITH-1	0.0101	Umesh Raay, Mahesh Raay, Ramesh Raay S/O Ramdayal Raay, Jeevachh Raay, Dhananjai Raay S/O Chulhai Raay, Nitish Kumar Raay S/O Late Sanjeevan Raay 941
17	943	Private	BHITH-1	0.0142	Vijay Raay, Raj Kumar Raay, Dhananjai Raay, Mohan Raay S/O Late Brajkishor Raay, Jay Lal Raay, Nagina Raay, Vinay Raay, Sunil Kumar Raay S/O Late Mukh Lal Raay 943
18	967	Private	BHITH-1	0.0202	Devsharan Shrma S/O Late Banwari Shrma, Lal Bahadur Shrma, Ram Bahadur Shrma S/O Late Suryug Shrma, Shivchandra Shrma S/O Late Yug lal Shrma, Baijnaath Shrma, Ramkumar Shrma, Vishwanaath Shrma S/O Late Amrit Lal Shrma, Brajkishor Shrma S/O Gauri Shrma, Kailash Shrma S/O Prabhu Shrma 967
19	973	Private	MAKANMAY SAHAN	0.0061	Yogendra Raay S/O Ramplak Raay 973
20	974	Private	MAKANMAY SAHAN	0.0121	Lakshman Raay S/O Late Yadunandan Raay, Kapal Raay, S/O Late Shivnandan Raay, Yogendra Raay S/o Rmpalak Raay 974
	Village: Hetanpur / 215				
21	1005	Private	BHITH-2	0.0364	Bhuneshwar Raay, Umesh Raay, Chandar Raay S/O Late Ramvilas Raay, Gita Devi D/O Late Jawahar Raay, Subodh Raay, Pramod Raay S/O Jaimangal Raay, Naval Raay,

					S/O Late Radhe Raay, Ram Slok Raay, Ramashankar Raay S/O Late Ramjot Raay, Aashutosh Ranjan S/O Rajendra Raay, Upendra Raay, Ajay Raay S/O Ram Vijay Raay, Janardan Raay S/O Late Devendra Raay, Bhola Raay, Rashtrughan Raay, Harikant Raay, Sanjivan Raay S/O Late Jay Kishun Raay, Putali Raay S/O Late Umar Raay 1005
22	1006	Private	BHITH-2	0.0405	Bhuneshwar Raay, Umesh Raay, Chandar Raay S/O Late Ramvilas Raay, Gita Devi D/O Late Jawahar Raay, Subodh Raay, Pramod Raay S/O Jaimangal Raay, Naval Raay, S/O Late Radhe Raay, Ram Slok Raay, Ramashankar Raay S/O Late Ramjot Raay, Ramji Raay S/O Late Nunu Raay, Avinash Raay, Aashutosh Ranjan S/O Rajendra Raay, Upendra Raay, Ajay Raay S/O Ram Vijay Raay, Janardan Raay S/O Late Devendra Raay, Bhola Raay, Rashtrughan Raay, Harikant Raay, Sanjivan Raay S/O Late Jay Kishun Raay, Putali Raay S/O Late Uma Raay 1006
23	1007	Private	BHITH-2	0.085	Dayavanti Devi W/O Late Rajnikant Raay, Sunila Kumari W/O Veerbhadra Prasad Raay, Virendra Prasad Raay, Jitendra Prasad Raay S/O Rampukar Raay, Lakhandev Raay, Purushottam Prasad Raay S/O Late Bhikhan Raay, Bablu Raay, Chhotu Raay S/O Late Gautam Raay, Arun Raay, Sanjay Raay, Abhay Raay S/O Kapil Dev Raay 1007
24	2743	Private	BHITH-2	0.004	yogendra raay, Bhadeshwar raay, nakesh raay s/o arjun raay, naresh raay s/o late musaafir raay, abdhesh raay, mukesh raay, ratan raay s/o late jeevan raay, satrudhan raay s/o ramji raay, jog raay s/o late lakhan raay, pramod raay s/o late arjun raay, randheer raay s/o late alakhadev raay, devnath raay s/o late kishandev raay 964/2743
25	636	Private	BHITH-2	0.1012	Road 636
26	637	Private	BHITH-2	0.0283	subodh raay s/o masudan raay, ajay kumar raay, varun kumar raay, sunil kumar sannny s/o late naval kishor raay, avinash raay, omprakash raay s/o nirmal raay, nanku raay s/o late

					deepak raay, shrawan raay s/o ramji raay, bhuneshwar raay, prasad raay s/o ramvilash raay, avinash kumar, ashutoshranjan s/o late rajendra raay, upendra raay, ajay raay s/o late harikishun raay, vijay kumar raay s/o late devendra raay, harikant raay s/o late jaykishun raay, nawal raay s/o raadhe raay 637
27	887	Private	BHITH-2	0.0364	Bhaneshwar raay s/o ramvilash raay, avinash kumar, ashutoshranjan s/o rajendra raay, upendra raay, ajay raay s/o harikishun raay, subodh raay, pramod raay s/o jaymangal raay 887
28	906	Private	BHITH-2	0.0202	Vinod Raay, Lalan Raay S/O Indradev Raay 906
29	914	Private	BHITH-2	0.0162	Rajkiy Uttkramit maddya vidyalay, Baidhnath raay s/o late ramuchit raay, bhushan raay s/o jagannath ray 914
30	915	Private	BHITH-2	0.0445	baidhyanath ray s/o ramuchit raay, sanjay raay, bhushan raay s/o late jagannath ray, viinod raay, llan ray s/o indradev raay, jamun raay s/o ramdev raay, asha devi w/o ramji raay, bhuneshwar raay, umeshchandra raay s/o ramvilash raay, gita devi s/o late jawahar raay, subodh raay, pramod raay s/o late jaymangal raay, naval raay s/o late raadhe raay, ramshlok raay, ramashankar raay s/o late ramjot raay, ramji raay s/o late nunu raay, avinsh kumar, ashutoshranjan s/o late rajendra raay, upendra raay, ajay raay s/o harkishan raay, vijay raay, janardhan raay s/o late devendra raay, bhola raay, shatrudhan raay, harikant raay s/o sanjivan raay, jaikishun raay, putaali raay s/o uma raay 915
31	919	Private	BHITH-2	0.0425	baidhnath raay s/o ramudit raay, bhushan raay s/o jagannath raay 919
32	921	Private	BHITH-2	0.0081	baidhnath raay s/o ramudit raay, bhushan raay s/o jagannath raay 921
33	922	Private	BHITH-2	0.0202	vinay kumar, pawan kumar s/o raghveer raay 922
34	947	Private	BHITH-2	0.0263	rajeev kumar raay, sanjeev kumar

					raay s/o late khomari raay, akhilesh raay, abdhesh raay, anjani raay s/o late gyanchand raay, kameshwar raay s/o chhedilal raay, dyavanti devi w/o late rajnikant raay, chandeshwar raay s/o dwarika raay, nitish kumar raay s/o late ashok raay 947
35	953	Private	BHITH-2	0.0469	sanjay raay, jaiprakash raay s/o late kaleshwar singh, shambhnath raay, sidhnath raay s/o late kamleshwari prasad raay, sonelal raay s/o late baleshwar raay surajman devi w/o chandeshwar raay 953
36	961	Private	BHITH-2	0.0202	P.C.C. Road 961
37	962	Private	MAKANMAY SAHAN	0.0364	Jaylal raay s/o late shaudi raay, nidhi raay, dyanand raay s/o late musayee raay, sanjay raay, dharmendra raay, bablu raay s/o late tribhuwan raay 962
38	963	Private	BHITH-2	0.1255	vishwanath raay, bachchhelal raay s/o late lutan raay, sonu raay s/o late chanarik raay, fagandra raay s/o late bujhavan raay, baidhanath raay, raghnath raay, yadunaath raay s/o bhangi raay, akhilesh raay, dinesh raay avdhesh raay, anjani raay s/o late gyanchandra raay 963
39	964	Private	BHITH-2	0.1376	vinay kumar, pawan kumar s/o raghveer raay 964
40	988	Private	MAKANMAY SAHAN	0.0769	Bateshwar raay s/o late ramvriksh raay, jagdish raay s/o jugeshwar raay, ramwakil raay, rampravesh raay s/o mahendra raay, surendra raay, ravindra raay s/o late raadhe raay, ramvriksh raay, ramji raay, yogendra raay s/o late ramanand raay, ramvinay raay, ishki raay s/o ramavhlaad raay, rampadarath raay, harivansh raay, chandeshar raay, baijnath raay, mahesh raay dineshraay s/o late lakhan raay 988
41	996	Private	BHITH-2	0.0243	Sulindra raay, Ravindra Raay S/O Late Raadhe Raay 996
42	998	Private	BHITH-2	0.0607	Dayavanti devi w/o late rajnikant raay, sunila kumari w/o veerbhadra prasade raay, virendra prasad raay, jitendra prasad raay s/o rampukar raay, lakhandev raay purushottam

					prasad raay s/o late bhikhan raay, babblu raay, chhotu raay s/o late gautam raay, arun raay, sanjay raay, abhay raay s/o kapildev raay 998
43	999	Private	BHITH-2	0.0486	veerchand, ramesh singh s/o late krishndev singh, surajman devi w/o chandeshwar raay, lakhandev raay, purushottam prasad raay s/o late bhikhan raay, babblu raay, chhotu raay s/o late gautam raay, arun raay, sanjay raay, abhay raay s/o late kapildev raay 999
Taluk: Vidyapati Nagar					
Village: Badhavna /134					
1	3697	Private	MAKANMAY SAHAN	0.0445	Vishwanath Kuaar s/o late yogendra kuaar, randhir kuaar, shudhir kumar s/o late nageshwar kuaar, munni devi w/o late ranjeet kuaar s/o yugal kuaar, sanjeev suaar s/o late ramvilash kuaar, jaynarayan kuaar s/o late padhh kuaar, hemant kumar singh s/o shri kusheshwar prasad singh, ramkrishan kuaar, gita kuaar, suresh chaudhary s/o ramswaroop chaudhary, gita devi w/o rambhaj kuaar 3697
2	3698	Private	MAKANMAY SAHAN	0.0769	Vishwanath kuaar s/o late yogendra kuaar, randheer kuaar, sudhir kumar s/o late nageshwar kuaar, munni devi w/o late ranjeet kuaar, ashok kuaar s/o yugal kuaar, vinay kuaar, vijay kuaar, ajay kuaar s/o gunaanand kuaar, arun kuaar, varun kuaar s/o harinarayan kuaar, hamant kuaar, yashvant kuaar s/o sarovar kuaar, sumitra devi w/o vijay kuaar 3698
			TOTAL	2.7153	

[F. No. RW/PAT/NH 122B/EPC/2020/3D1]

RAJESH GUPTA, Director